
 

 

Samhandlingsnettverket Rusbehandling Midt-Norge 

 

Bakgrunn 
Behandling, rehabilitering og oppfølging av personer med rusmiddelproblemer innebærer 
ofte at flere tiltak må settes inn samtidig eller rett etter hverandre. Mange opplever at 
tjenestene som ytes er fragmentert og lite sammenhengende. Vi vil sikre bedre kvalitet og 
ressursutnyttelse ved å sørge for bedre samhandling og kontinuitet         
Fra opptrappingsplanen 
 
Samhandlingsnettverket ble etablert fra 2009 for å systematisere samhandlingen med 
kommunene og andre sentrale aktører på rusfeltet i Midt-Norge.  

 

Overordnet målsetting 

Rusforetakets målsetting er å gi god forebygging og behandling til alle våre brukere. Dette 
skal sikres gjennom å gi sammenhengende og koordinerte tjenester tilpasset den enkeltes 
situasjon og behov. 
 
Nettverkets hovedoppgave er å sikre en god og systematisk samhandling med kommunene i 
regionen og andre sentrale aktører. Dette er forankret i samhandlingsavtalen mellom 
Rusbehandling Midt-Norge og kommunene, beslutninger fattet i Samarbeidsrådet (som har 
ansvaret for å følge opp avtalen), Regionalt Rusforum for Midt-Norge, oppdragsdokumentet 
for kompetansesenteret fra Helsedirektoratet og andre føringer.  
 
Det er en målsetting at forebygging, tidlig intervensjon, behandling/oppfølging, 
kompetanseheving ses i sammenheng.  
 

Mandat  
 
Samhandlingsnettverket skal: 
 
• bidra til at det etableres og videreutvikles samhandlingsarenaer med kommunene på 

tjenestenivå (herunder fastlegene og NAV-kontoret) for å sikre god samhandling i tråd 
med samhandlingsavtalen mellom Rusbehandling Midt-Norge og kommunene i Midt –
Norge, samarbeidsrådets beslutninger, Regionalt Rusforum og andre føringer.  

• sikre etterlevelse av samhandlingsavtalen mellom Rusbehandling Midt-Norge og 
kommunene i Midt-Norge – herunder delta i arbeidet med å utvikle faglige rutiner. 

• stimulere til etablering av integreringstiltak og områder/ prosjekter der det kan inngås 
avtaler. 



 
Arbeidsmetodikk 
 
Midt-Norge består av 85 kommuner. Nettverket skal fordele/spre egen innsats slik at noen 
enheter/representanter får et særansvar overfor deler av regionen etter en hensiktsmessig 
fordeling, samtidig som alle kan dra nytte av og lære av samhandlingen som oppnås.  
 
Det legges opp til 3-4 dagsmøter hvert år, fortrinnsvis i Stjørdal. 
(Rusforetaket dekker møteutgifter. Den enkelte enhet dekker selv reise/oppholdskostnader)  

 

 

Deltakere i nettverket 
 Leder for foretakets koordinerings- og samhandlingsenhet (leder for nettverket) 
 Rådgiver ved foretakets koordinerings- og samhandlingsenhet (sekretær) 
 Samhandlingskoordinator, Vestmo behandlingssenter 
 Representant fra MNK, Ålesund 
 Samhandlingskoordinator, Veksthuset Molde 
 Samhandlingskoordinator,  Nidarosklinikken 
 Samhandlingskoordinator, Lade behandlingssenter 
 Samhandlingskoordinator,  LAR-Midt 
 Samhandlingskoordinator, Kvamsgrindkollektivet 
 Representant for Tyrili Trondheim 
 Representant fra MNK, Trondheim 
 Representant fra MNK, Levanger 
 Samhandlingskoordinator Ungdomsklinikken 
 Brukerrepresentant(er) 

 
Alle representanter velger en egen vararepresentant. 
 
Brukerorganisasjoner inviteres til å delta i samhandlingsarbeidet. 
 
 

Rapportering 
Nettverket har ulike oppdragsgivere og leder for samhandlingsnettverket rapporterer til 
fagdirektør.  
 
Samarbeidsrådet holdes orientert om samhandlingsnettverkets virksomhet. 
 
Samarbeidsrådet er premissgiver for samhandlingsnettverket, men det åpnes for at 
samhandlingsnettverket kan løfte aktuelle saker inn i samarbeidsrådet.   
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